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Styrelsen for Bostadsréttsforening Stenby dngar syd i Eskilstuna far harmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att i foreningen upplata ldgenheter i form av bostadsldgenheter och mark for
permanent boende at medlemmar till nyttjande utan tidsbegransning och ddrmed frimja medlemmarnas
eckonomiska intressen.

Bostadsritt dr den ratt i foreningen som medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar
bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen har sitt site i Eskilstuna.

Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdter Valda t.o.m. drsstimman
Ulf Rantanen Ledamot / Ordférande 2023
Josephin Fridlov Ledamot 2023
Anita Hallersten Ledamot 2023
Ivan Elya Ledamot 2023
Daniel Gravander Ledamot 2023
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Malin Junros Suppleant 2023
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Amanda Fallqvist Auktoriserad revisor 2023

Ordinarie ledamot Josephin Fridlov har innan foreningsstimman 2023 valt att kliva av styrelsen,
styrelsearbetet har trots detta avhopp tillrdckligt med ledamoter for att upprétthallas och suppleant Malin
Junros har klivit in som vikarierande ledamot. Avregistrering/omregistrering har gemensamt
overenskommits att ske i samband med att ny styrelse som viéljs in pa foreningsstimman 2023.

Foreningsfragor

Foreningens registrerades 2018-09-28. Stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-09-17. Den
ckonomiska planen registrerades 2019-10-31. I foreningen ingar dven tidigare bostadsrattsforeningen
Stenby dngar 6st i Eskilstuna. Den ekonomiska planen for Brf Stenby éngar st registrerades 2019-12-09.
Fusionen mellan féreningarna genomfordes 2020-04-27.

Under verksamhetséret har en hojningav foreningsavgiften genomforts med 20%.
Under verksamhetséret har 2 bostéder bytt dgare.
Foreningen hade 51 medlemmar vid arets slut.

Foreningens fastighet

Foreningen &r dgare till tvé fastigheter. Fastigheten Eskilstuna Litchien 1 forviarvades 2018-12-04 genom
forvérv av ett aktiebolag och overlits dérefter till foreningen. Fastigheten Eskilstuna Luddrosen 1
forvirvades 2019-01-18 och overldts direfter till foreningen (da Brf Stenby 6st i Eskilstuna).
Aktiebolagen har dérefter overlatits tillbaka till Signum Holding AB.
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Foreningens entreprenad med LMR Byggnads AB pégéar men &r &nnu inte helt avslutade och befinner sig i lite
olika stadier. Entreprenaderna kan indelas i 2 huvuddelar, Hus & Mark. Hus har sedan en underkategori som
kan bendmnas Virme & Ventilation.

Hus: Under 2020 genomfordes slutbesiktningar, 2022 genomfordes sk. Garantibesiktningar eller i andra
ordalag en 2-ars besiktning. Efterbesiktning har under april 2023 genomforts och nésta steg ar nu ett
beslutsmote mellan parter for att triffa en Gverenskommelse gillande atgéarder, styrelsen raknar med att
stdnga entreprenaden “hus exkl. Varme & Ventilation” under innevarande ér.

Virme & Ventilation: Atgirder gillandes vdirmesystem, ventilation har genomforts i flera omgangar
varvid vi nu star vid ett vagskal géllande utvardering samt slutforande. Styrelsen raknar med att de
atgarder som Overenskoms dtgdrdas innan vinterperioden 2023/2024 for att da kunna loggas och en ev.
sista handlingsplan tas fram for finjusteringar, styrelsen rdknar med att kunna stinga delentreprenaden
”varme & ventilation” senast Q2 2024.

Mark: Slutbesiktning genomfordes under sensommaren 2022, diverse korrigerande atgiarder genomfordes
senare under hosten, entreprenaden ar ej d&nnu godkind och ldget dr aningen oklart pga. att handlingar att
besiktiga emot i stort saknas. Styrelsen ser att vidgen fram &dr ovanstaende nimnda Beslutsméte,
styrelsens forhoppning dr att kunna stéinga entreprenaden under innevarande ar.

Foreningens forvaltning
For foreningens forvaltning har f6ljande leverantdrer varit engagerade:

Ekonomisk redovisning genom Framat Affarsstod AB.

Avisering genom Signum Forvaltning AB.

Fastighetsjour genom Jourbilsgruppen i Sverige AB.

Vatten och avlopp genom Energi & Miljo (Eskilstuna kommun).

Fastigheten ar fullvirdeforsikrad genom Bostadsritternas Fastighetsforsdkring.

Foreningens liangsiktiga 1an
Foreningen har tecknat avtal med Swedbank om finansieringen av fastigheternas langsiktiga l1an.
Foreningen fastighetslan 2022-12-31.

Lanebelopp Réntesats Bindningstid Amortering/ar
Lén 1 13597300kr 3,781 % 3 manader 156 000 kr
Lan 2 - 16947300kr 3,745 % 3 ménader 194 000 kr
30 544 600 kr 350 000 kr

Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Byggnaderna fardigstilldes 2020 och aséttas vardearet 2020. Bostdderna dr efter vardearet helt befriade
fran fastighetsavgift i 15 ar.

Bostider och lokaler

Antal Typ Total yta
33 Lagenheter 2914 kvm
0 Lokaler 0 kvm
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022

2021

Nettoomséttning 1481 1426

Resultat efter finansiella poster -998
Soliditet (%) 71,3

Forindringar i eget kapital (Tkr)
Medlems- Fond for yttre
insatser underhéll
Belopp vid arets ingang 78 070 131
Disposition av
foregaende
ars resultat:

Avsittning
underhéllsfond 131

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 78 070 262

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
Reservering till yttre underhallsfond enligt stadgar
i ny rakning overfores

-600
71,3

2020
909
-205
71,2

Balanserat

2019

Arets

resultat resultat

-340

-600

-131

-1 071

-1 070 857
-998 318
-2 069 175

131 130
-2 200 305
-2 069 175

-600

600

-998
-998

5,5

3 (10)

Totalt

77 261

-998
76 263

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader
Driftskostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 1481 399
1 481 399

3 -389 390
118 136
4 124 848

-1291 473
-1 923 847
-442 448

-555 870
-555 870
-998 318
-998 318

-998 318

4 (10)

2021-01-01
-2021-12-31

1426 329
1426 329

-316 979
-25 557
-53 882

-1291 472
-1 687 890
-261 561

-338 153
-338 153
-599 714
-599 714

-599 714
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

5 106 249 669
106 249 669

106 249 669

32703

4900
21770
59 373

714 190
773 563

107 023 232

5(10)

2021-12-31

107 541 142
107 541 142

107 541 142

8 147
4952
61 657
74 756

732 868
807 624

108 348 766
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

78 070 000
262 260
78 332 260

-1 070 857

-998 318
-2 069 175
76 263 085

30 194 600
30 194 600

350 000
35470
0

23 469
156 608
565 547

107 023 232

6(10)

2021-12-31

78 070 000
131 130
78 201 130

-340 013
-599 714
-939 727
77 261 403

30 544 600
30 544 600

350 000
16 059
4900
10 332
161 472
542 763

108 348 766
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader (stomme) 1,00%
Tak, fasad, fonster 2,20%
Ror, el 2,00%
Badrum 2,50%
Ventilation 3,30%
Inredning 4,00%
Komponentindelning

Materiella anldggningstillgdngar har delats upp p& komponenter nér komponenterna dr betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av frén intdkterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niaringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av sévida de inte hor till fastigheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider

Not 3 Driftskostnader

Taxebundna kostnader
Ovriga kostnader

Not 4 Erséattningar till styrelse

Styrelsearvode

Summa styrelsearvode

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingdende uppskrivningar

Omklassificeringar
Utgidende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde

Fastigheten fardigstilldes under 2020.

2022

1 481 399
1 481 399

2022
211 447

177 943
389 390

2022

95 000
95000

95000

2022-12-31

109 478 350
0
109 478 350

-1 937208
-1291 473
-3228 681

(e}

106 249 669

8 (10)

2021

1379927
1379 927

2021
201 854

115125
316 979

2021

41 000
41 000

41 000

2021-12-31

94 309 897
15168 453
109 478 350

-645 736
-1 291472
-1 937208

15168 453
-15168 453
0

107 541 142
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Not 6 Fond for yttre underhall

2022-12-31 2021-12-31
Reservering enligt stadgar 1B 131 130 0
Arets forindring 131 130 131 130

262 260 131 130

Not 7 Langfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31
Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen 28 794 600 29 144 600

28 794 600 29 144 600
Not 8 Stillda sikerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 57 640 000 57 640 000

57 640 000 57 640 000
Not 9 Riittelse av fel

Transaktionen avseende underprisdverlatelsen blev felaktig hanterad ar 2020,

som da hanterades som en uppskrivning. Detta har korrigerats i enlighet med RedU 9
vilket medfor att 6verforingen av fastigheten ses som en utdelning som nu gar mot
motsvarande nedskrivning i resultatrikningen.
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Stockholm 2023-04-

Ulf Rantanen Ivan Elya
Ordf6rande
Daniel Gravander Anita Hallersten

Malin Junros
Suppleant

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats 2023-04-

Amanda Fallqvist
Auktoriserad revisor
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